МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 2

г. ЗЕЛЕНОКУМСКА  СОВЕТСКОГО  РАЙОНА»

П Р И К А З

г. Зеленокумск

«04»  сентября   2024 года                                                                         № 667

«Об утверждении состава жюри
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2024/2025

учебном году»

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года №678 и приказа по
управлению образования от 30.08.2024 г. № 756

приказываю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников.

2. Утвердить состав предметных жюри школьных олимпиад:

Состав жюри

Предмет

Председатель  жюри: Степанова Елена Алексеевна

Члены жюри: Васильченко Елена Юрьевна,
Стаценко Сергей Николаевич,
 Гетманова Вера Васильевна,
Любец  Валентина Трофимовна

Русский язык

Председатель  жюри: Мелащенко Валентина Николаевна

Члены жюри: Маргиева Инна Александровна,
Киктева Евгения Вячеславовна, Шерифалиева Изнифат
Мурзалиевна, Манерко Надежда Владимировна

МХК

Председатель  жюри:  Коляко Екатерина Алексеевна,
Члены жюри: Барыльник Ирина Николаевна,
 Шахсинова Арзу Тарикулиевна, Васильченко Елена
Юрьевна, Маргиева Инна Александровна

Английский язык

Председатель  жюри: Дашдемирова Наталья
Александровна

Члены жюри:   Полосинова Марина Анатольевна,

Васильченко Елена Юрьевна, Маргиева Инна
Александровна, Коляко Екатерина Алексеевна

География

Председатель  жюри: Пряженцева Наталия Физическая культура

Константиновна

Члены жюри:  Губанов Сергей Николаевич, Коломийцева

Семко Валентина Владимировна, Манерко Надежда
Владимировна

Председатель  жюри: Мелащенко Валентина Николаевна

Члены жюри: Маргиева Инна Александровна,
Киктева Евгения Вячеславовна,  Шерифалиева Изнифат
Мурзалиевна, Васильченко Елена Юрьевна,

История

Председатель  жюри: Степанова Елена Алексеевна

Члены жюри: Васильченко Елена Юрьевна,
Стаценко Сергей Николаевич,
 Гетманова Вера Васильевна,
Любец  Валентина Трофимовна

Литература

 Председатель  жюри:  Коляко Екатерина Алексеевна,
Члены жюри: Барыльник Ирина Николаевна,
 Шахсинова Арзу Тарикулиевна, Васильченко Елена
Юрьевна, Маргиева Инна Александровна

Немецкий язык (если
изучается как второй
иностранный)

Председатель  жюри: Пряженцева Наталия
Константиновна

Члены жюри: Губанов Сергей Николаевич,
Меркина Наталья Александровна, Семко Валентина
Владимировна, Манерко Надежда Владимировна

Технология

Председатель  жюри: Дашдемирова Наталья
Александровна
Члены жюри: Полосинова Ирина Анатольевна,
Болотова Ольга Николаевна, Соломонова Раиса
Николаевна, Гребенева Ольга Викторовна

Экология

Председатель  жюри: Мелащенко Валентина Николаевна

Члены жюри: Маргиева Инна Александровна,
Киктева Евгения Вячеславовна, Шерифалиева Изнифат
Мурзалиевна, Васильченко Елена Юрьевна

Обществознание

Председатель  жюри: Пряженцева Наталия
Константиновна

Члены жюри: Ржевский Юрий Иванович, Губанов Сергей
Николаевич,  Меркина Наталья Александровна, Семко
Валентина Владимировна

ОБЖ

  Председатель  жюри: Мелащенко Валентина
Николаевна

Члены жюри: Маргиева Инна Александровна,
Киктева Евгения Вячеславовна, Шерифалиева Изнифат
Мурзалиевна, Васильченко Елена Юрьевна

Право

 Председатель  жюри: Мелащенко Валентина Николаевна

Члены жюри: Маргиева Инна Александровна,
Киктева Евгения Вячеславовна, Шерифалиева Изнифат
Мурзалиевна, Васильченко Елена Юрьевна

Экономика

      3. Утвердить дежурными в аудитории  при проведении школьного  этапа
всероссийской  олимпиады  школьников в 2024/2025 уч.г. Русанову Юлию
Владимировну, Сисенко Оксану Николаевну.

      4. Утвердить дежурными вне аудитории при проведении школьного
этапа  всероссийской  олимпиады  школьников в 2024/2025 уч.г.
Андрющенко Наталью Александровну, Ржевскую Ангелину Максимовну
      5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Е.Ю.Васильченко

		2024-09-04T19:09:17+0300
	Васильченко Елена Юрьевна